

COMUNE DI NARBOLIA

Provincia di Oristano

Via Umberto, 09070 Narbolia (OR) TEL 078357513 - FAX 078357171 - Partita iva 00064230956

AVVISO ESITO DI GARA

Art.98 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. Direttiva 2014/23/UE

PROCEDURA NEGOZIATA CON GARA TELEMATICA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, PER L'AFFIDAMENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ URBANA ED EXTRAURBANA NON PREDETERMINATI AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN LEGGE N. 120/2020 MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN LEGGE 108/202 CIG: 957430566D - CUP:E37H22003880004

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

STAZIONE APPALTANTE Comune di Narbolia (OR) Sito internet: www.comune.narbolia.or.it SERVIZIO TECNICO - PEC: protocollo.narbolia@pec.comunas.it

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

- Tipo di appalto: Lavori/ servizi / forniture.
- **Descrizione**/oggetto dell'appalto: L'AFFIDAMENTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ URBANA ED EXTRAURBANA NON PREDETERMINATI AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. A) D.L. N. 76/2020 CONV. IN LEGGE N. 120/2020 MODIFICATO DAL DL N. 77/2021 CONV. IN LEGGE 108/202

- **CUP**: E37H22003880004

- **C.I.G**.: 957430566D

SEZIONE III: PROCEDURA

- Tipo di procedura: Negoziata ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) della legge 11 settembre 2020, n. 120, senza previa pubblicazione del bando di gara;
- Criteri di aggiudicazione: Minor prezzo.

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

- Soggetti invitati:

- Ditta Mugheddu Adriano Movimento Terra di Ghilarza PARTITA IVA 01122450958
- Ditta Basciu Gabriele srl unipersonale di Marrubiu PARTITA IVA 01270770959
- Ditta Mugheddu Gianfranco di Ghilarza PARTITA IVA 00627050958
- Impresa Luas di Giaccu Giovanni Antonio di Villagrande Strisaili PARTITA IVA 00976390914.

_

- Numero di offerte ricevute: 3;
- Numero di offerte ammesse: 3;
- 1° classificato: BASCIU GABRIELE SRL UNIPERSONALE ribasso __17,27%;
- Determinazione di aggiudicazione: determinazione servizio TECNICO n. 26 del 17.03.2023;
- Importo di aggiudicazione: € 146.000,00 oltre Oneri sicurezza di €. 3.900,00 ed iva 32.978,00 .
 Importo totale impegnato € 182.878,00.
- Contratto relativo all'affidamento: repertorio n 7/2023

SEZIONE V: ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO

- che l'organo responsabile delle procedure di ricorso è il TAR Sardegna;
- Termini per la proposizione del ricorso: 30 gg dalla data di notifica dell'aggiudicazione definitiva.